

Årsredovisning
för
Malma Revision AB
559015-2855

Räkenskapsåret
2023-09-01 - 2024-08-31

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-02-03.
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Harald Merseburg, Styrelseledamot
2025-02-03

Styrelsen för Malma Revision AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret
2023-09-01 - 2024-08-31.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp
i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget bedriver revisionsverksamhet.
Företaget har sitt säte i Nacka.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Inga väsentliga händelser under året.

Flerårsöversikt (Tkr)	2023/24	2022/23	2021/22	2020/21
Nettoomsättning	2 106	3 043	3 569	5 662
Resultat efter finansiella poster	408	855	755	1 866
Soliditet (%)	22,8	16,5	9,4	61,1

Omsättningen har sjunkit med mer än 30% p g a att verksamheten under året dragit ner på personal och inte tagit in lika många uppdrag.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	50 000	176 666	198 827	425 493
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Balanseras i ny räkning		198 827	-198 827	0
Årets resultat			44 731	44 731
Belopp vid årets utgång	50 000	375 493	44 731	470 224

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	375 493
årets vinst	44 731
	420 224
disponeras så att i ny räkning överföres	420 224
	420 224

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning	Not	2023-09-01 -2024-08-31	2022-09-01 -2023-08-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.			
Nettoomsättning		2 105 601	3 042 944
Övriga rörelseintäkter		0	17 836
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		2 105 601	3 060 780
Rörelsekostnader			
Handelsvaror		-78 361	-4 230
Övriga externa kostnader		-519 367	-643 054
Personalkostnader	2	-1 114 585	-1 560 514
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-7 085	-7 085
Summa rörelsekostnader		-1 719 398	-2 214 883
Rörelseresultat		386 203	845 897
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		22 025	9 139
Räntekostnader och liknande resultatposter		0	-373
Summa finansiella poster		22 025	8 766
Resultat efter finansiella poster		408 228	854 663
Bokslutsdispositioner			
Lämnade koncernbidrag		-350 000	-600 000
Summa bokslutsdispositioner		-350 000	-600 000
Resultat före skatt		58 228	254 663
Skatter			
Skatt på årets resultat		-13 497	-55 836
Årets resultat		44 731	198 827

Balansräkning	Not	2024-08-31	2023-08-31
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Inventarier, verktyg och installationer	3	21 255	28 340
Summa materiella anläggningstillgångar		21 255	28 340
Summa anläggningstillgångar		21 255	28 340
Omsättningstillgångar			
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Övriga fordringar		12 378	162 231
Upparbetad men ej fakturerad intäkt		49 000	45 460
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		15 913	16 738
Summa kortfristiga fordringar		77 291	224 429
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		1 960 390	2 326 894
Summa kassa och bank		1 960 390	2 326 894
Summa omsättningstillgångar		2 037 681	2 551 323
SUMMA TILLGÅNGAR		2 058 936	2 579 663

Balansräkning	Not	2024-08-31	2023-08-31
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital		50 000	50 000
Summa bundet eget kapital		50 000	50 000
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserat resultat		375 493	176 666
Årets resultat		44 731	198 827
Summa fritt eget kapital		420 224	375 493
Summa eget kapital		470 224	425 493
Långfristiga skulder			
Skulder till koncernföretag		1 381 946	1 628 691
Summa långfristiga skulder		1 381 946	1 628 691
Kortfristiga skulder			
Övriga skulder till kreditinstitut		140	3 684
Leverantörsskulder		3 639	5 884
Övriga skulder		155 270	249 464
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		47 717	266 447
Summa kortfristiga skulder		206 766	525 479
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		2 058 936	2 579 663

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Avskrivning

Inventarier, verktyg och installationer 5år

Not 2 Medelantalet anställda

	2023-09-01 -2024-08-31	2022-09-01 -2023-08-31
Medelantalet anställda	2	2

Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

	2024-08-31	2023-08-31
Ingående anskaffningsvärden	35 425	
Inköp		35 425
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	35 425	35 425
Ingående avskrivningar	-7 085	
Årets avskrivningar	-7 085	-7 085
Utgående ackumulerade avskrivningar	-14 170	-7 085
Utgående redovisat värde	21 255	28 340

Nacka 2025-02-03

Harald Merseburg
Harald Merseburg

Revisorspåteckning

Min revisionsberättelse har lämnats 2025-02-03

Carina Öfors
Carina Öfors
Godkänd revisor
